
Subsemnatul/Subsemnata,

DECLARATIE DE AVERE

nAnAnAu L. DANIEL

pntuARla c0 i l l  u i ,r  Hi t ,E i lvi  LtrA
JUfJHTUL Vrtr lNC[.A

REc ts rRATuRA6EN r  nn lA

,llJ,%itl; l u a

de CONSILIE la consiliul Locar Movilita, judetur vrancea

CNP ' domiciliul comuna Movilita, sat Diocheti, judetur vrancea

* 1) Prin familie se inJelege soful/so{ia gi copiii aflaliin intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
se vor declara incrusiv cele aflate in arte @ri.

, av6nd func{ia

,

Com. Movilita
Sat Diocheti I

W
Bdddrdu Daniel

20tt 0,37, ha

0,069 ha

U1 Cumparare

Com. Movilita
Sat Diocheti

a
J 2001

B5ddriu Cristina

1t1 Cumparare
B[dardu Danjel

Badardu Cristina

",."f1#l*itnf,Hl"gf,-ffi|,(2) 
forestier;(3) intravilan; (4) ruciu de apd; (5) arte caregorii de

*2) La "Titular" se mentior
r*##"ru,",1ilT#il;:ff4;:Jffi:i,ffi;'g;;5ill;l#ij,'"lillirietarurui (titurarur, solur/soria,

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

terenuri

copilul),

Com. Movilita
Sat Diocheti

130 mp
Badarau Daniel
Bdddrau Cristina

* Categoriile indicate
produclie.

( 1) apartament; (Z) casd de locuit; (3) casdde vacanll; $) spaliiiornffi



*2) La "Titular" se mentioneaza, 
I :Tll 

b""*lror proprii, numele proprietarului (titulaxul, sotul/soJia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copropnetate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
mapini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport

ffi#nffi w afffi
Autoturism Dacia 1300

"'t**:Ifril

1 I  985 Cumparare

2. Bunuri sub formii- de metale- prefioase, bijuterii, obrecte de artii gi de cult, colec{ii de artd 9i
numismatici' obiecte care fac parte din patrimoniui cuttural nafional sau universal, a ctrror valoare
insumatii depiqegte 5.000 de euro

NoTA:

," -".1;;i;$enjiora 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdniei

III. Bunuri mobileo
ultimele 12 luni

a ciror valoare deplqepte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in

IV. Active financiare

. 
l' Conluri gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire

inclusiv cardurile de credit, daci varoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NoTA:
se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in6tate.

qi investire,



scategoriile indicate sunt: (l) cont curent sau 
.echivalen-te (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferenie anului fiscal antirior). 

" --- '- P

2' Plasamente' investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumattr a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participarile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt;
ac{iuni sau pdrli sociale tn societd{i

(l) hdrtii de vqloare detrinute (titturi de stqt, certfficate, obligaliuni); (2)
comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.

an: 
3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depdqesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter{,

asemenea bunuri, dacd valoarea insum atd a tuturor acestora
bunuri achizifionate in sistem

depiqeqte 5.000 de euro
leasing gi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strain dtate.



VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea cle pia{i, din
partea unor persoane, organizatii, societiti comercialeo regii autonome, companiVsocietlli nalionale sau
institutii publice romineqti sau strtrine, inclusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti trdtaliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I lJea

VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:
Se vor declara

ale declarantului qi ale membrilor sii de familieo realizate in ultimul an fiscal incheiat
Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie constituie. act pubtic ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data,
21.07.20t6

I
f


